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                 WYJAŚNIENIE  NR  3

 TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

dotyczy. Przebudowy i rozbudowy świetlicy w miejscowości Kanie .

                       Zamawiający Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , że w dniu 13.09.2010 r
wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn. „ Przebudowa i rozbudowa świetlicy w miejscowości Kanie „ .
                       Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień
Publicznych (Dz.U. Z 2007 r Nr 223 , poz. 1655 – tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający
udziela stosownych wyjaśnień :

          Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie czy  w zakres robót zewnętrznych wchodzi:

a. wykonanie podjazdu do świetlicy i kotłowni,
b. karczowanie krzewów,
c. usunięcie trawy,
d. usunięcie i składowanie humusu,
e. nawiezienie i nadsypanie ziemi pod tereny zieleni - podkładu wyrównującego teren gr. 

średnio ok.1m, z wałowaniem i mieszaniem z gruntem rodzimym,
f. nawiezienie i rozłożenie humusu (z wykorzystaniem torfu) pod tereny zieleni.
g. wykonanie ścieżek i placów przy obiektach małej architektury z kostki brukowej, 
h. wykonanie placu zabaw dzieci,
i. wykonanie boisk siatkówki i koszykówki,
j. ochrona drzew na parkingu krawężnikami o średnicy 1m - szt.6,
k. ochrona słupa elektrycznego krawężnikiem o średnicy 1m i barierką stalową wys. 100cm za 

krawężnikiem - 1 szt.
l. dostawy i montażu elementów małej architektury (domek, karuzela, przeplotnia sznurowa, 

pergola, gril, ognisko, altanka),
m. nasadzeń drzew, krzewów, bylin, trawników.
Odpowiedz
      Zakres robót zewnętrznych nie obejmuje wymienionych pozycji (a – m).

  Pytanie nr 2
 Ponadto prosimy o wyjaśnienie czy zapłata za wykonane roboty będzie się odbywała 
fakturami przejściowymi czy też jednorazowo po zakończeniu i odbiorze robót.

Odpowiedz 2
  Zamawiający wyraża zgodę na etapowe rozliczenie prac za zakończone i odebrane elementy 
robót tj. stan surowy zamknięty i roboty wykończeniowe.


